



DNL/138/BSE/699/2021 July 8, 2021

To,
BSE Limited
Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Steet, Fort,
Mumbai-400 001

Dear Sir,

Scrip Code: 506401

Sub: Publication of Notice

Pursuant to Regulation 47(1) (d) and 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have pleasure to furnish herewith the newspaper clippings of Notice of 50th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Book Closure, published in newspapers - Indian Express (English) and Financial Express (Gujarati), Gujarat edition, on Thursday, July 8, 2021.

Further, in compliance of Regulation 46(2)(q) of the Listing Regulations, the said advertisements have also been uploaded on the website of the Company i.e.www.godeepak.com.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

For DEEPAK NITRITE LIMITED

Company Secretary

Encl.: as above

DEEPAK NITRITE LIMITED

CIN: L24110GJ1970PLC001735
Registered & Corporate Office:

Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024. Gujarat, India. Tel: +91 265 276 5200/396 0200 | Fax: +91 265 276 5344 Investor Relations Contact: investor@ godeepak.com www.godeepak.com

WWW.INDIANEXPRESS.COM THE INDIAN EXPRESS, THURSDAY, JULY 8, 2021



Deepak Nitrite Limited

Registered Office: Aaditya-I, Chhani Road, Vadodara-390 024, Gujarat Website: www.godeepak.com, Investors Relation Contact: investor@godeepak.com Corporate Identification Number: L24110GJ1970PLC001735
Tel No.: +91 265 2765200, Fax No.: +91 265 2765344

PUBLIC NOTICE 50™ ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that -

- The 50th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Deepak Nitrite Limited ("Company") will be held on Friday, July 30, 2021 at 11:30 A.M. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses mentioned in the Notice convening the AGM.
- 2. Electronic copies of the Notice of AGM and 50th Annual Integrated Report for the Financial Year ended March 31, 2021 ("Annual Report") have been sent via email, to all the members whose email lds are registered with the Company / Depository Participant(s), on July 7, 2021. The Annual Report alongwith the Notice of the AGM, is also available on the website of the Company at www.godeepak.com. Members are requested to refer to the procedure for registration of email id as provided in the notes to the Notice of the AGM.
- Members holding shares either in physical form or dematerialised form, as on cut-off date i.e. July 23, 2021, can cast their votes electronically on all the businesses set forth in the Notice of the AGM, through electronic voting system provided by National Securities Depository Limited ("NSDL").
- 4. All the members are informed that:
- The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through electronic means.
- ii) The remote e-voting shall commence on July 27, 2021 (9:00 A.M IST)
- iii) The remote e-voting shall end on July 29, 2021 (5:00 P.M. IST)
- The cut-off date is July 23, 2021 i.e. the date for determining the eligibility to vote by electronic means.
- Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the Notice convening the AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. July 23, 2021, may obtain login ID and password by sending an email to evoting@nsdl.co.in.

However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

- vi) Members may note that:
- a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 PM. on July 29, 2021 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting by electronic means shall be available during the AGM ("e-voting"); c) The members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting at the AGM.
- vii) The Notice of AGM is available on the websites of the Company at www.godeepak.com, BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and that of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
- wii) Members who need assistance for e-voting before or during the AGM, can contact Mr. Amit Vishal or Ms. Pallavi Mhatre on 1800 -1020-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Friday, July 23, 2021 to Friday, July 30, 2021 (both days inclusive) for the purpose of 50° AGM of the Company and for payment of Dividend, if approved by the Shareholders at the AGM.

For Deepak Nitrite Limited Sd/-Arvind Bajpai Company Secretary

Date: July 8, 2021 Place: Vadodara

ફાયનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

अमहावाह, गुरुवार, ता.८ दुलाई, २०२१

દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ

સ્ઝરક એમિસા આદિત્ય-૧, કાછી રોક, વહેદરા – ૩૯૦૦૨૪ વેબસાઇટા www.godeepak.com, ઇન્વેસ્ટર કીલેયાન કોન્ટેક્ટા Investor@godeepak.com કોર્પોરેટ આઇકન્ટીટી નંબરા L24110GJ1970PLC001735 ફોના +૯૧–૨૬૫–૨ન૬૫૨૦૦, ૩૯૬૦૨૦૦, ફેક્સા +૯૧–૨૬૫–૨ન૬ ૫૩૪૪

૫૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા રીમોટ ઇ-વોટિંગ માહિતી અને બુક-ક્લોઝર નોટીસ

આ સાથે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે -

૧. દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેક ("કંપની") ની પ૦મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, શુક્રવાર, ૩૦ જુલાઇ, ૨૦૨૧ ના રોજ સવારે ૧૧:૩૦ કલાકે વિકિચો કોન્કરન્સ ("VC")/અન્ય ઓડિયો વિઝયુઅલ માધ્યમ ("OAVM") દ્વારા સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા અનુસાર બીઝનેસ બાબતે મળશે.

ર. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થયેલા વર્ષ ના વાર્ષિક અહેવાલ ની ઇલેક્ટ્રોનીક કોપી, કંપની/ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટસ ('કીપી') પાસે જેમના ઇમેઇલ આઇડી નોંધાયેલ છે, તેવા સભ્યોને ઇમેઇલ ક્રારા હ જુલાઇ, ૨૦૨૧ ના રોજ મોકલી આપવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૧ ના રોજ પૂરા થયેલા નાણાક્રિય વર્ષ નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપની ની વેબસાઇટ www.godeepak.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ઇમેઇલ આઇડી ની નોંધણી કરાવવા ની પ્રક્રિયા, જેનો વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં ઊલ્લેખ કરેલ છે તે વાંચવા માટે સભ્યો ને વિનંતિ છે.

- 3. ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૨૧ ની 'કટ ઓફ' તારીખના રોજ, ફીઝીકલ રૂપે અથવા ડીગેટ રૂપે શેર્સ ઘરાવતા સભ્યો, વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવેલ બીઝનેસ વિષે પોતાના મત ઇલેક્ટ્રોનીક માધ્યમ થી નેશનલ સીક્યોરીટી ડીપોઝીટરી લીમીટક (એન.એસ.ડી.એલ.) ની ઇલેક્ટ્રોનીક મતદાન વ્યવસ્થા દ્વારા આપી શકે છે.
- ૪. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે
 - i) વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા મુજબના બીઝનેસનો ઇલેક્ટ્રોનીક માદ્યમથી વ્યવહાર કરી શકાશે.
 - ii) રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ રહ જુલાઇ, ૨૦૨૧ (સવારે ૯:૦૦) થી શરૂ થશે.
 - iii) રીમોટ ઇ-વોરિંગ ૨૯ જુલાઇ, ૨૦૨૧ (સાંજે પ:૦૦) ના બંધ થશે.
 - iv) ઇલેક્ટ્રોનીક માધ્યમથી કે વાર્ષિક સામાન્ય સભાના સમયે મત આપવાની લાયકાત નક્કી કરવાની 'કટ ઓક તારીખ ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૨૧ છે.
 - v) નોટીસ મોકલ્યા પછી જે કોઈ વ્યક્તિ કંપનીના શેર ખરીદે છે અને 'કર ઓફ' તારીખ સ્૩ જુલાઈ, સ્૦૨૧ ના રોજ શેર્સ ધરાવે છે, તેઓ evoting@nsdl.co.in પર ઈમેઈલ મોકલી ને લોગીન આઇડી અને પાસવર્ક મેળવી શકે છે. પરંતુ જો કોઈ વ્યક્તિ એન.એસ.ડી.એલ. પર રીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ માટે પહેલે થી નોંધાચેલ હોય તો તેમના વર્તમાન યુઝર આઇડી અને પાસવર્ક મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઇ શકાશે.
 - vi) સભ્યોને જણાવવાનું કે -
 - (a) ટીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ મેકચુલ એન.એસ.કી.એલ. ક્રારા રહ જુલાઇ, રંગ્સ ન નો રોજ સાંજે પાઠળ વાગ્યા પછી બંધ કરી દેવામાં આવશે અને એકવાર દરાવ પર સભ્ય ક્રારા મત આપી દેવામાં આવે ત્યાર પછી સભ્યને તેનો મત બદલવાની છુટ આપવામાં આવશે નહીં. (b) વાર્ષિક સાધારારા સભા દરમ્યાન ઇલેક્ટ્રોનીક માદ્યમ ક્રારા મતદાન ("e-voting") કરવાની સુવિધા ઊપલબ્ધ રહેશે. (c) વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા ટીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ ક્રારા પોતાનો મત આપનાર સભ્યો વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકશે પરંતુ તેઓ ફરી પોતાનો મત આપી શકશે નહીં. (d) કોઇ વ્યક્તિ જેનું નામ કર ઓફ તારીખ ના રોજ રજીસ્ટર એફ મેમ્બર્સ માં અથવા ડીપોર્ઝીટરી ક્રારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી સભ્યોના રજીસ્ટર માં છે માત્ર તેમને જ ટીમોટ ઇ-વોર્ટિંગ અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભા દરમ્યાન ઇલેક્ટ્રોનીક માદયમ ક્રારા મતદાન કરવાનો અધિકાર રહેશે.
 - vii) વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસ કંપની ની વેબસાઇટ www.godeepak.com પર તથા BSE લિમિટેડ www.bseindia.com, નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્ય એક ઇન્ડિયા લિમિટેડ www.nseindia.com અને એન.એસ.ડી.એલ. ની વેબસાઇટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.
 - viii) જે સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા અથવા દરમ્યાન, VC/DAVM ક્ષારા સભામાં ભાગ તેવા અથવા ઇલેક્ટ્રોનીક મતદાન કરવાન્સફાયતાની જરૂર હોય તેઓ શ્રી અમિત વિશાલ અથવા કુમારી પલ્લવી માઠત્રે ને ૧૮૦૦-૧૦૨૦-૯૯૦ પર સંપર્ક કરવો અથવા evoting@nsdl.com પર વિનંતી કરી શકેછે.

કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ અનુસાર કંપની ના રજીસ્ટર એક મેમ્બર્સ અને શેર ટ્રાંસફર બુક ૨૩ જુલાઇ, ૨૦૨૧ થી ૩૦ જુલાઇ, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) કંપની ની વાર્ષિક સામાન્ય સભા અને કૈવીન્ક ના દેવુ થી બંધ રાખવામાં આવશે.

દીપક નાઇટ્રાઇટ લિમિટેડ વતી, સદી/-અરવિંદ બાજપાઇ

इंपनी सेहेटरी

તારીખઃ જુલાઇ ૦૮, ૨૦૨૧ સ્થળઃ વડોદરા